
 
 
 

 
  

Vysvětlení zadávací 
dokumentace č. 4 

 

pro zadání podlimitní veřejné zakázky  

na stavební práce dělené na dvě části zadávané v otevřeném řízení 
dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 

 

 

s názvem 

Polyfunkční centrum Přibice 

Zadavatel: 

Obec Přibice  

Přibice 348, 691 24 Přibice  

IČ 00600211 

 
 
 
 
 
 
 



Stránka 2 z 4 
 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 
Dobrý den, 
Žádáme Vás o doplnění projektové dokumentace části D.1.4b Elektroinstalace. Poskytnuté 
výkresy nejsou kompletní dle seznamu příloh a potřebujeme je ke správnému ocenění výkazu 
výměr. 
 

Prosíme o doplnění následujících dokumentů: 

D.1.4b Elektroinstalace 

 

Silnoproud a ochrana proti blesku 

D.1.4b-1 Technická zpráva  - silnoproud 

D.1.4b-2 Půdorys 1NP – silnoproudé elektroinstalace 

D.1.4b-3 Půdorys 2NP – silnoproudé elektroinstalace 

D.1.4b-4 Rozvodnice RHL 1 – central stop 

D.1.4b-11 Rozvodnice RHL 1-6-ovládání střešních vtoků 

D.1.4b-13 Rozvodnice RHL 1-7 – ovládání strop. světel a zářičů 

D.1.4b-14 Rozvodnice RHL 1-7-8 

D.1.4b Půdorys střechy – schéma hromosvodu 

 

Slaboproud 

D.1.4b-16 technická zpráva – slaboproud 

D.1.4b-17 Půdorys 1NP – slaboproudé elektroinstalace 

D.1.4b-18 Půdorys 2NP . slaboproudé elektroinstalace 

 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 
Zadavatel dokládá chybějící části projektové dokumentace. Soubor projektová dokumentace – 
doplnění je přílohou tohoto souboru vysvětlení zadávací dokumentace č. 4. 
 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 
Dobrý den, 
Žádáme Vás o doplnění projektové dokumentace části D.1.4b Elektroinstalace. Poskytnuté 
výkresy nejsou kompletní dle seznamu příloh a potřebujeme je ke správnému ocenění výkazu 
výměr. 
 
Prosíme o doplnění následujících dokumentů: 
D.1.4b Elektroinstalace 
 
Silnoproud a ochrana proti blesku 
D.1.4b-1 Technická zpráva  - silnoproud 
D.1.4b-2 Půdorys 1NP – silnoproudé elektroinstalace 
D.1.4b-3 Půdorys 2NP – silnoproudé elektroinstalace 
D.1.4b-4 Rozvodnice RHL 1 – central stop 
D.1.4b-11 Rozvodnice RHL 1-6-ovládání střešních vtoků 
D.1.4b-13 Rozvodnice RHL 1-7 – ovládání strop. světel a zářičů 
D.1.4b-14 Rozvodnice RHL 1-7-8 
D.1.4b Půdorys střechy – schéma hromosvodu 
 
Slaboproud 
D.1.4b-16 technická zpráva – slaboproud 



Stránka 3 z 4 
 

D.1.4b-17 Půdorys 1NP – slaboproudé elektroinstalace 
D.1.4b-18 Půdorys 2NP . slaboproudé elektroinstalace 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 
Viz. vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 6 (BEZ DOTAZU) 
 
Zadavatel upravuje požadavky zadavatele stanovené v zadávací dokumentaci pro první část 
veřejné zakázky, jedná se zejména o úpravu požadavků na prokázání splnění technické 
kvalifikace, odstranění požadavků na doložení certifikátů, osvědčení a technických listů a 
odstranění omezení poddodávek. Konkrétní úpravy jsou znatelné v příloze č. 2 tohoto souboru 
vysvětlení zadávací dokumentace Zadávací dokumentace v režimu změn. V rámci tohoto 
dokumentu jsou červeně označeny (v režimu změn) ustanovení zadávací dokumentace, která se 
ruší. Čistopis zadávací dokumentace ve znění tohoto souboru vysvětlení zadávací dokumentace 
je pak přílohou č. 3 tohoto souboru vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 7 
Dobrý den,  
z pozice účastníka výběrového řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku se s dovolením 
obracíme na Vás. Žádáme touto cestou o doplnění chybějící projektové dokumentace v části 
Elektroinstalace – silnoproud a slaboproud, jenž je uvedena v seznamu příloh, ale není doložena. 
 
1) V PD pro Elektroinstalace – silnoproud a slaboproud chybí dokumentace: 
Silnoproud a ochrana proti blesku 
D.1.4b-1 Technická zpráva - silnoproud 
D.1.4b-2 Půdorys 1.NP - silnoproudé elektroinstalace 
D.1.4b-3 Půdorys 2.NP - silnoproudé elektroinstalace 
D.1.4b-4 Rozvodnice RHL 1 - central stop 
D.1.4b-11 Rozvodnice RHL 1-6 - ovládání střeš. vtoků 
D.1.4b-13 Rozvodnice RHL 1-7 - ovládání strop. světel a zářičů 
D.1.4b-14 Rozvodnice RHL 1-7-8 
D.1.4b-15 Půdorys střechy - schéma hromosvodu  
 
Slaboproud 
D.1.4b-16 Technická zpráva – slaboproud 
D.1.4b-17 Půdorys 1NP – slaboproudé elektroinstalace 
D.1.4b-18 Půdorys 2NP – slaboproudé elektroinstalace 
2) V PD Technika prostředí staveb – Zdravotechnické instalace: 
D.1.4a-1 Technická zpráva 
D.1.4a-2 Půdorys základů – zdravotechnické instalace 
D.1.4a-7 Půdorys střechy (výřez) – vnitřní kanalizace 
D.1.4a-8 Podélný profil – splaškový svod 1-1´ 
D.1.4a-9 Podélný profil – splaškový svod 2-2´ 
D.1.4a-11 Podélný profil – dešťový svod II-II´ 
D.1.4a-12 Podélný profil – splaškový svod XXVI-V´ 
D.1.4a-13 Podélný profil – liniová drenáž – úsek DŠ2-RŠ1-5 
D.1.4a-14 Podélný profil – liniová drenáž – úsek RŠ1-RŠ6-8-RŠ5 
D.1.4a-15 Podélný profil – liniová drenáž – úsek DŠ2-RŠ9-11 
D.1.4a-17 Schématický řez retenční nádrží RN1 
D.1.4a-18 Schématický řez retenční nádrží RN2 
D.1.4a-19 Schéma osazení odlučovače lehkých kapalin 



Stránka 4 z 4 
 

D.1.4a-20 Výpis prvků vnější domovní kanalizace 
D.1.4a-21 Výpis sestav zařizovacích předmětů 
 
3) V PD Technika prostředí staveb chybí D.1.4e Přeložka plynu 
4) V PD Dokumentace technické infrastruktury chybí D.2.3 Přípojka dešťové kanalizace 
5) V PD Dokumentace technické infrastruktury chybí D.2.4 Přeložky sdělovacích kabelů 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 7 
D.1.4e Přeložka plynu poskytována nebude, z důvodu, že přeložka plynu není předmětem tohoto 
zadávacího řízení. Zadavatel dokládá chybějící části projektové dokumentace. Soubor projektová 
dokumentace – doplnění je přílohou tohoto souboru vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 
 
Přílohy:  
Příloha č. 1 SVZD č. 4. Projektová dokumentace – doplnění  
Příloha č. 2 SVZD č. 4. Zadávací dokumentace v režimu změn 
Příloha č. 3 SVZD č. 4. Zadávací dokumentace ve znění SVZD č. 4 
 
Vzhledem k tomu, že zadavatel provedl úpravu zadávacích podmínek dle § 99 zákona a 
vzhledem k tomu, že zmeškal lhůtu pro odeslání vysvětlení zadávací dokumentace, dle § 
98 odst. 4 zákona, prodlužuje lhůtu pro podání nabídek o tolik dnů, o kolik přesáhla doba 
od doručení žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace do uveřejnění, odeslání nebo 
předání vysvětlení 3 pracovní dny a přiměřeně povaze vysvětlení zadávací dokumentace 
tj. minimálně o celou délku lhůty pro podání nabídek do 07. 05. 2019 do 10:00 hod. 
Všechny ostatní skutečnosti se vážou na provedenou změnu. 
 
V Brně, dne 27. 03. 2019 
 
 
 
 
 RPA Tender, s.r.o.  
 Zástupce zadavatele 
 
  


		2019-03-27T15:25:40+0100
	Ing. Petr Kolář




